預期配售代理將促使之承配人及佊等之最終實益擁有人獨立於本公司及本公司關
連人士且與其並無關連。

配售股份之地位

配售股份於配發及發行時將在所有方面於彼此之間及與配發及發行配售股份日期
之已發行股份享有同等地位。

配售價

配售價每股配售股份0.62港元較：

(i) 於配售協議日期在聯交所所報之收市價每股股份0.76港元折讓約18.42%；及

(ii) 緊接配售協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股股
份0.662港元折讓6.34%。

8

(iii) 股份於緊接配售協議日期前30個交易日在聯交所所報的平均收市價每股0.572

港元溢價約8.33%；

(iv) 股份於緊接配售協議日期前120個交易日在聯交所所報的平均收市價每股0.543

港元溢價約14.26%；及

(v) 股份於緊接配售協議日期前250個交易日在聯交所所報的平均收市價每股0.567

港元溢價約9.26%。

配售價乃由本公司與配售代理參考（其中包括）股份現行市價及近期交易表現經公平
磋商後釐定。董事認為，配售價及配售協議之條款屬公平合理，並符合本公司及股
東之整體利益。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

一般授權

本公司獲授權根據一般授權配發及發行最多766,183,001股新股份。直至本公告日
期，本公司並未動用一般授權。由於配售股份將根據一般授權發行，故配售事項毋
須經股東批准。

9

於過去十二個月之集資活動

本公司於過去十二個月進行的集資活動詳情載列如下：

公告╱通函日期 事件 所得款項淨額及擬定用途 所得款項實際用途

日期為二零一九年一月二十五日、二
零一九年二月二十七日、二零一九
年四月二十九日、二零一九年六月
二十八日、二零一九年七月二十三
日、二零一九年九月十三日、二零
二零年三月三十一日及二零二一年
三月十二日之公告及日期為二零
一九年七月二十六日之通函

根據特別授權認購合
共264,099,966股新
股份

估計所得款項淨額最高將約為
182.87百萬港元，其擬用於深圳
愛帝宮母嬰健康管理股份有限
公司（「深圳愛帝宮」）及其附屬
公司的業務發展及╱或（如適
用）償還有關撥付收購深圳愛帝
宮代價的貸款及相關成本

認購事項於本公告日期
尚未完成

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二(12)個月並無進行任何股
本集資活動。

10

配售事項對股權架構之影響

本公司因配售事項導致之股權架構變動如下（假設(i)承配人將分別認購最高數目之
配售股份；及(ii)自本公告日期直至發行及配發配售股份日期（包括該日），本公司已
發行股本概無變動）：

緊接配售事項完成前 緊隨配售事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東：
Champion Dynasty Limited

（附註1） 930,379,671 24.2861% 930,379,671 23.1385%

三泰富環球增長獨立投資

組合基金 398,304,379 10.3971% 398,304,379 9.9058%

承配人 – – 190,000,000 4.7253%

其他公眾股東 2,502,230,958 65.3168% 2,502,230,958 62.2304%

合計： 3,830,915,008 100.00% 4,020,915,008 100.00%

附註：

1. Champion Dynasty Limited為由本公司執行董事兼聯席主席張偉權先生全資擁有的公司。

2. 上述百分比已經湊整。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事月子服務、健康產業及其他分部。健康產業包括醫學抗衰老以及健
康產業投資，其他分部則主要包括投資及融資業務。

11

假設配售股份獲悉數配售，配售事項之所得款項總額將約為117,800,000港元，及配
售事項之總所得款項淨額（於扣除相關開支後）將為約113,766,000港元。每股配售股
份的淨價將約為0.599港元。本公司擬應用配售事項之所得款項淨額：(i) 30%用作本
集團之一般營運資金；及(ii) 70%用於償還本集團之尚未償還債務。

董事認為，配售事項將提供額外資金以減少其債務，改善資產負債比率及將增強本
集團之財務狀況。配售事項亦為擴闊股東基礎及資本基礎之良機。

鑒於上文所述者，董事認為，配售協議之條款及條件屬公平合理，按一般商業條款
訂立，並符合本公司及股東之整體利益。

由於配售事項須待配售協議之條件獲達成後方告完成，未必會進行配售事項，股東
及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業之任何日子（不包括星期六、星
期天及公眾假期）